



RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO SEI - SAP.GAB/SAP.DCO/SAP.LCT**PREGÃO ELETRÔNICO nº 061/2024**

Objeto: Aquisição de Materiais de Uso Hospitalar.

ESCLARECIMENTOS:

Recebido em 25 de janeiro de 2024 às 15h 11min (documento SEI nº 0019909306).

1º Questionamento: *"O quantitativo de unidades solicitadas para o item 03, se referem a somente sensores adulto?"*

Resposta: Conforme manifestação do Centro de Abastecimento de Material e Equipamentos da Unidade de Suprimentos do Hospital Municipal São José, unidade requisitante do processo, através do Memorando SEI nº 0019921829/2024 - HMSJ.SUP.CAME,

(...) informo que o quantitativo de unidades solicitadas para o item 03, se referem à somente sensores adulto.

Cumprе esclarecer a Administração não realiza análise prévia de documentos.

Atenciosamente,

Pregoeiro (a)

Portaria nº 159/2023 - SEI nº 0017108744



Documento assinado eletronicamente por **Ana Luiza Baumer, Servidor(a) Público(a)**, em 29/01/2024, às 10:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº 8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://portalsei.joinville.sc.gov.br/> informando o código verificador **0019927873** e o código CRC **F4D96648**.

www.joinville.sc.gov.br

23.0.294509-8

0019927873v2